®
规格说明 100GbE数据中心交换机
100GbE 数据中心交换机裸机硬件
AS7712-32X / AS7716-32X
Edgecore AS7712-32X 和 AS7716-32X 交换机是高性能数据中心架顶式（ToR）或Spine交换机。在紧凑的 1RU 外形
中，交换机提供 32 x QSFP28 端口的线速 L2 和 L3 交换，支持最多32 x 40/100 GbE，64 x 50 GbE 或 128 x 10/25 GbE
连接。 AS7712-32X 和 AS7716-32X 可部署为 ToR 交换机，为 10/25/50 GbE 的服务器提供 40/50/100 GbE 上行链路；

规格说明 100GbE数据中心交换机
订购信息
基础型号 ：AS7712-32X / AS7716-32X，具有 32 x 100G QSFP 端口; 预装ONIE 软件安装程序
型号 CPU 电源 进气方向 地区(电源线)
7712-32X-O-AC-F-US Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 北美
7712-32X-O-AC-B-US Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 北美
7712-32X-O-AC-F-EU Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 欧洲
7712-32X-O-AC-B-EU Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 欧洲
7712-32X-O-AC-F-UK Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 英国
7712-32X-O-AC-B-UK Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 英国
7712-32X-O-AC-F-JP Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向 日本
7712-32X-O-AC-B-JP Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向 日本
7712-32X-O-48V-F Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 端口到电源的进气方向
7712-32X-O-48V-B Intel Atom C2538 CPU 双 AC PSU 电源到端口的进气方向
PSU-AC-650A-F 650W AC 电源模块 端口到电源的进气方向 无电源线
PSU-AC-650A-B 650W AC电源模块 电源到端口的进气方向 无电源线
PSU-48V-650-F 650W 48VDC电源
模块 端口到电源的进气方向 无电源线